
007-2022/12

〇 年末年始のコールセンター電話対応のご案内（0120-490098）
　 ※カルナートの操作・トラブルに関しましては「１」を押してください。
12月28日（水）　通常対応  /  8:45 ～ 20:00
12月29日（木）　休日対応  /  8:45 ～ 15:00
12月30日（金）　年末対応  /  8:45 ～ 12:00
12月31日（土）　休　業
  1月   1日（日）    休　業
  1月   2日（月）　休　業
  1月   3日（火）　休　業
  1月   4日（水）　休日対応  /  8:45 ～ 15:00
  1月   5日（木）　通常対応  /  8:45 ～ 20:00

※ 留守番電話への対応は1月4日（水）以降となります。
※ トナーや用紙など消耗品は12月28日（水）正午までにご注文いただければ当日に発送
　 いたします。 28日正午以降のご注文につきましては発送が1月5日（木）以降になります
　 のでご了承ください。

本年もひとかたならぬご愛顧賜り、
誠にありがとうございました。
来る年も変わらぬ御愛顧のほど、
何卒宜しくお願い申し上げます。

〇 キャノン・プリンタートナーに関する価格改定のご案内
キャノンマーケティングジャパン株式会社から、2023年２月1日よりプリンタートナーの

値上げを行なうとの連絡があり、弊社から納入させていただくプリンタートナーにつきま

して、2月1日ご注文分より 8％ 程度の値上げをさせていただくことになりました。
何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。

nakai


nakai


nakai


nakai


nakai


nakai



